

---

## reparatii gj84jud

I.D.: 95534892

---

Data publicarii	02.04.24	Coduri CPV	50000000-5
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 1.278,16 RON - 1.278,16 RON

---

Descriere: DIAGNOZA COMPUTERIZATA 126.05 LEI DR FILTRE,ULEI MOTOR BIELETE ANTIRULIU SPATE VERIFICARE PE ELEVATOR 2.5 OREX142.86 LEI =357.15 LEI MATERIALE BUJII INCANDESCENTE 4X71.43=285.72 LEI FILTRU AER 1X73.95 LEI FILTRU ULEI 1X50.42 LEI ULEI MOTOR 5 L 1X252.10 LEI BIELETA ANTIRULIU SPATE 2X66.39=132.78 LEI

---